
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 027-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 03 DE FEVEREIRO DE 2017 

PORTARIA Nº 156/2017-GP DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear CRISTIANE MARIA AZEVEDO DE OLIVEIRA, para ocupar o cargo de provimento em 
comissão de Vice-Diretora da Escola Municipal Major Hugo Manso, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                    AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 003/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 16/02/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço por item, para o Sistema de registro de preços para futuro e eventual serviço de 
locação de veículos à administração municipal. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - 
Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informa-
ções: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                          Passa e Fica/RN, em 02 de Fevereiro de 2017. 
                                                      Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                   Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                 AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 007/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 16/02/2017, às 14h00min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço por item, para o Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de 
insulinas, tiras reagentes e lancetas para atender pacientes conforme demanda judicial. O Edital está 
disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN 
em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                        Passa e Fica/RN, em 02 de Fevereiro de 2017. 
                                                   Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                  Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                             AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 008/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 20/02/2017, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço por item, para o Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição, instala-
ção e treinamento, de relógios de ponto para as unidades de saúde conforme recomendação nº 
18/2014-CMC/PR/RN; e demais unidades da administração municipal. O Edital está disponível na CPL 
- sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de 
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                       Passa e Fica/RN, em 02 de Fevereiro de 2017. 
                                                   Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                             AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 011/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 17/02/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço por item, para o Sistema de registro de preços para futuro e eventual serviço de 
confecção com o fornecimento de fardamento para os alunos da rede municipal de ensino e servido-
res da administração municipal. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís 
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-
2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                   Passa e Fica/RN, em 02 de Fevereiro de 2017. 
                                                Jailson Floriano do Nascimento 
                                                             Pregoeiro Oficial 
 

                                                     
 
 
 
 

              
                
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
                                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
              
 
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

              ATOS DO PODER EXECUTIVO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


